
kwb Profesjonalny kalendarz adwentowy 2022
dla rzemieślników z szansą na zdobycie, 41-
częściowy zestaw narzędzi wraz z torbą na
narzędzia jako idealne uzupełnienie własnej
kolekcji narzędzi DIY
Indeks: 281911 Producent: kwb Kod producenta: 370242

Cena: 588.89 zł

Opis

kwb Profesjonalny kalendarz adwentowy 2022 dla
rzemieślników z szansą na zdobycie, 41-częściowy zestaw
narzędzi wraz z torbą na narzędzia jako idealne uzupełnienie
własnej kolekcji narzędzi DIY
Producent: kwb

Ten kalendarz adwentowy z narzędziami firmy kwb to idealny prezent dla każdego wymagającego rzemieślnika. Zestaw
narzędzi klasy premium o wartości 205 euro składa się z 41 części, które zmieszczą się w funkcjonalnej torbie na
narzędzia. Wszystkie produkty są wykonane z wysokiej jakości materiałów i gwarantują długotrwałe użytkowanie.

Kalendarz adwentowy firmy kwb oferuje 24 niespodzianki narzędziowe na okres przedświąteczny, a każde drzwi kryje w
sobie coś nowego i przydatnego. Nowa wkładka kalendarza bożonarodzeniowego wykonana jest z kartonu pochodzącego z
recyklingu, co czyni ją przyjazną dla środowiska. Dodatkowo, małe części są bezpiecznie przechowywane w papierowych
pudełkach nadających się do recyklingu.

W tej wyjątkowej edycji kalendarza adwentowego od kwb, nie tylko uczestniczysz w świątecznej zabawie, ale masz też
szansę na wygranie walizki narzędziowej kwb o wartości 169,99 euro, kwb Impact Bit-Box o wartości 34,99 euro lub w
przypadku specjalnych zwycięstw artykułów kwb o wartości 500 euro. Nie przegap okazji na zdobycie najlepszych narzędzi
dla wymagających rzemieślników!

Ten kalendarz adwentowy z narzędziami firmy kwb jest przeznaczony dla profesjonalistów o wysokich wymaganiach i
zapewnia 24 niespodzianki narzędziowe klasy premium na okres przedświąteczny.
Wybrane produkty wysokiej jakości zestawu narzędzi o wartości 205 euro można bezpiecznie i przejrzyście schować w
torbie na narzędzia.
Nowa wkładka kalendarza bożonarodzeniowego nie jest już wykonana z plastiku, lecz z kartonu pochodzącego z
recyklingu i w pełni kompostowalnego kartonu, dzięki czemu jest trwała.
Aby małe części podczas transportu nie wypadały z wkładki, są one bezpiecznie przechowywane w papierowych
pudełkach nadających się do recyklingu.
W przypadku 24 Drzwi są szansa, aby wygrać walizkę narzędziową kwb o wartości 169,99 euro, kwb Impact Bit-Box o
wartości 34,99 euro lub w przypadku specjalnych zwycięstw kwb artykuł o wartości 500 euro.



Stan Nowy

zawarte komponenty: 1 x kalendarz adwentowy
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Nazwa modelu: kwb Profesjonalny kalendarz adwentowy 2022 dla rzemieślników z szansą na zdobycie, zestaw
narzędzi wraz z torbą na narzędzia jako idealne uzupełnienie własnej kolekcji narzędzi DIY
marka: kwb
ogólne słowo kluczowe: Kalendarz adwentowy 2022 dla mężczyzn, kalendarz adwentowy z narzędziami, kalendarz
adwentowy na rower, kalendarz adwentowy Wera
numer części: 370242
określone zastosowania produktu: Na zewnątrz, amator, Halowe — dla amatorów, Na zewnątrz, zawodowiec,
Halowe — dla profesjonalistów
kolor: Wielokolorowy
nazwa typu elementu: kwb Profesjonalny kalendarz adwentowy 2022 dla rzemieślników z szansą na zdobycie,
zestaw narzędzi wraz z torbą na narzędzia jako idealne uzupełnienie własnej kolekcji narzędzi DIY
waga opakowania przedmiotu: 3.39 kilograms
producent: kwb
numer modelu: 370242
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2022
nazwa przedmiotu: kwb Profesjonalny kalendarz adwentowy 2022 dla rzemieślników z szansą na zdobycie, 41-
częściowy zestaw narzędzi wraz z torbą na narzędzia jako idealne uzupełnienie własnej kolekcji narzędzi DIY
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna

Parametry
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